

GIULIA CERCHIA

Nata a Castellammare di Stabia (NA) il 20/02/1966
Telefono: 339 7419916
Email: cerchiagiulia@gmail.com



PROFILO PROFESSIONALE

Imprenditrice sociale e Vice Presidente della cooperativa sociale "Crescere Insieme", con consolidata esperienza nella gestione amministrativa, organizzativa e nei rapporti con la Pubblica Amministrazione. Svolge attività di direzione, gestione e controllo dei processi amministrativi e organizzativi nell'ambito di servizi socio-educativi e di utilità sociale.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 2000 – in corso

Vice Presidente – Cooperativa Sociale Crescere Insieme

- Socio fondatore
- Responsabile della gestione amministrativa e contabile
- Cura dei rapporti istituzionali con enti pubblici
- Programmazione e gestione delle attività della cooperativa
- Supervisione dei processi organizzativi e gestionali
- Supporto alla pianificazione e sviluppo dei servizi nel terzo settore

2001 – 2005

Titolare Sub Agenzia – Milano Previdente / COFIMAR SRL (Pompei)

- Attività di intermediazione assicurativa e finanziaria
- Consulenza in materia di investimenti mobiliari
- Gestione e sviluppo della clientela

1989 – 1993

Agente Assicurativo – INA Assitalia

1984 – 1985

Agente di Vendita – Fiat Petrella (Castellammare di Stabia)

ESPERIENZE ISTITUZIONALI

Vice Segretario di partito (1998 – 2009)

Componente Commissione Pari Opportunità – Regione Campania (2013)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma Tecnico Commerciale – Istituto Luigi Sturzo

Abilitazione Agente Ufficio Italiano Cambi – Banca d'Italia (1999/2000)

Autorizzo il trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR).